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FAKULTETI EKONOMIK 
 

 

L A J M Ë R I M 
 

për lartësinë e pagesës që duhet bërë për t’iu nënshtruar provimeve në afatin e ТETORIT 

për vitin shkollor 2014/2015 (afat i RREGULLT) 

 

a) Studentët të cilët financohen nga buxheti 

 

- Paraqitja e provimeve deri në herën e tretë nuk paguhet. 

- Paraqitja e provimeve për herë të katërt dhe më tej..........................................1000 din. 

 

b) Studentët të cilët financohen vetë 

 

- Paraqitja e provimeve deri në herën e tretë........................................................  800 din. 

- Paraqitja e provimeve për herë të katërt dhe më tej..........................................1000 din. 

 

c) Absolventët sipas programit të vjetër studimor:   

 

- Paraqitja e provimeve me kalimin e stazhit të absolventit..............................1500 din. 

 

d) Të gjithë studentët 

 

 Paraqitja shtesë e provimeve deri më 18.09.2015..............çmimi i provimit + 1000 din. 

 
 

Paraqitja e provimeve bëhet nga data 10.09.2015. deri më 15.09.2015. 

 

Provimet do të mbahen nga data 21.09.2015 deri më 05.10.2015. 

 

Pagesa bëhet në xhiro-llogarinë e fakultetit numër 840-1683666-17. 

 

 

Tërheqja e provimeve nuk është e lejuar; me paraqitje shtesë 

dhe pagesë eventuale shtesë të provimit paguhet edhe shuma nga pika d 

 
Studentët në buxhet (që i nënshtrohen provimit më pak se tre herë) mund të bëjnë  

paraqitjen e provimeve për afatin e tetorit gjatë periudhës kohore 10.09-15.09., 

vetëm nëpërmes Web shërbimit studentor. 

 

 

Në Nish, 31.08.2015                                                  NGA EVIDENCA E STUDENTËVE 


